
 

 

 

 

 

 

 

 
DA CITARE SEMPRE NELLA RISPOSTA 

 

 

 

 

 
DIREZIONE CENTRALE DEI SERVIZI TECNICO-LOGISTICI E DELLA GESTIONE PATRIMONIALE 

Ufficio Attività Contrattuali per la Motorizzazione 
 

 

 

ETICHETTA DI PROTOCOLLO 

AVVISO POST-INFORMAZIONE 

(EX ART. 29 d.Lgs. 50/2016) 

CIG 8672559616 – RDO N. 2768177 

OGGETTO: PROCEDURA NEGOZIATA TRAMITE R.D.O. EX ARTT. 35 E 36 D.TO LGS. 

50/2016 PER AFFIDAMENTO DI UN SERVIZIO DI NOLEGGIO DI AUTOVEICOLI E 

FURGONI SENZA CONDUCENTE PER ESPLETAMENTO ATTIVITA’ ISTITUZIONALI.  

 

STRUTTURA PROPONENTE DIREZIONE CENTRALE DEI SERVIZI TECNICO-

LOGISTICI E DELLA GESTIONE PATRIMONIALE 

Ufficio Attività Contrattuali per la 

Motorizzazione 

 

CODICE FISCALE 80202230589 

OGGETTO BANDO Erogazione di un servizio di noleggio a breve termine di 

autovetture e furgoni senza conducente mediante 

erogazione di un congruo numero di voucher cartacei 

e/o elettronici e disponibilità di un sito web dedicato per 

l’espletamento di attività istituzionali 

PROCEDURA SCELTA CONTRAENTE Procedura negoziata ex artt. 35 e 36 c. 2b del 

D.to Lgs. 50/2016 

CRITERIO AGGIUDICAZIONE Criterio del minor prezzo ex art. 95 comma 4 

del D.to Lgs. 50/2016 

ELENCO OPERATORI PARTECIPANTI AUTOVIA S.R.L.; 

AVIS BUDGET ITALIA S.P.A.; 

EUROPCAR ITALIA S.P.A. 

AGGIUDICATARIO EUROPCAR ITALIA S.P.A. 

IMPORTO AGGIUDICAZIONE €. 120.051,80 

 

La data di aggiudicazione definitiva è il 13.05.2021. Il diritto d’accesso può essere esercitato 

secondo forme e limiti previsti dall’art. 53 del D. Lgs. 18 aprile 2016, n. 50, e ss.mm. Avverso il 

presente provvedimento è ammesso ricorso al TAR Lazio entro n. 30 giorni dall’avvenuta notifica 

della relativa comunicazione. 

                                                                                                              IL RUP 

                                                                                                V. Pref. Andrea Bartolotta 


		2021-05-13T11:12:21+0200
	Validazione MIPG


		2021-05-13T11:26:44+0200
	PROTOCOLLO MIPG - Prot. 0040395/2021 U m_it/DCSTLP




